РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»
Администрация города Орла
Постановление
24 декабря 2024

№6584
Орёл
О внесении изменения в постановление

администрации города Орла от 26.11.2024 № 5859

«О согласовании архитектурно-градостроительного облика
объекта капитального строительства – жилой дом,
строительство которого планируется в границах земельных участков с кадастровыми номерами 57:25:0040227:2766, 57:25:0040227:2189, местоположением: г. Орёл, ул. Кузнецова, з/у 1, з/у 1а»
Рассмотрев обращение ООО «Дом» от 24.12.2024 № 28705, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города Орла от 26.11.2024 № 5859 «О согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства – жилой дом, строительство которого планируется в границах земельных участков с кадастровыми номерами 57:25:0040227:2766, 57:250040227:2189, местоположением: г. Орёл, ул. Кузнецова, з/у 1, з/у 1а, заменив в пункте 1 постановления слова «общей площадью 13520,36 кв.м» словами «общей площадью 19300,4 кв.м», слова «этажностью -25 этажей» словами «этажностью -24 этажа».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла                       (О.А. Храмченкова) разместить настоящее постановление в течение 5 рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3. Управлению документационной работы и информационных технологий администрации города Орла (Н.В. Соловьева) направить копию настоящего постановления в течение 5 рабочих дней со дня его подписания в Управление градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла                   М.В. Родштейн.

	 Мэр города Орла
	Ю.Н. Парахин